gegründet, welche ihren Anfang am 1. November 1902 genommen
hat. Unbeschränkt haftender Gesellschafter ist Albert Santschy alliö
Miescher, von Sigriswyl, Kaufmann in Biel, und Kommanditär sein Bruder
Fritz Santschy, Gerant, in Maglio (Italien) mit einor Kommanditsumme
von Fr. 16,000 (schroibe sechzehn tausend Franken). Diese Kommanditgesellschaft

übernimmt Aktiven und Passiven der erloschenen
Kollektivgesellschaft «C. Riesen-Ritter & C'e», in Biel. Natur des Geschäftes: Wein-
und Spirituoscnhandlung. Geschäftslokal: Rüschlistrasse 18.

29. November. Die Firma A.